49הוגש

ב עובדה זו עומדת בבסיס ההליך הנוכחי.

ן הגישו המבקשים בקשות זהות למחיקת הערעור על הסף, בשל האיחור (לשיטתם) ב 05.01.03בתאריך
וארבע הימים בהגשתו.

כי 09.01.03בתאריך עתרה ולחילופין באיחור, מדובר אין כי טענה, המדינה לבקשה. המדינה הגיבה
על סמכותו את יפעיל המשפט הפלילי וקחל 201סעיף פי -בית הדין התשמ"ב סדר משולב], 1982-[נוסח

נ ) ויורה על מתן אורכה להגשת הערעור.החוק(להלן:

ב נקבע דיון, שמענו את טיעוני הצדדים וזו החלטתנו. –משנתרבו המבקשים והתגובות

אלו הסוגיות העומדות על הפרק: ב.

תיק מרובה נאשמים? מהו התאריך הקובע לענין הגשת הערעור, כאשר מדובר ב. 1